UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 03/2016

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO MODALIDADE DINTER

(UFRN/UPE/UFRPE) PARA INGRESSO EM 2016.2

A Comissão de Seleção, designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração-

PPGA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte-UFRN, torna público o resultado dos candidatos

aprovados para a 2
a
 fase do processo seletivo.

Natal/RN, 13 de julho de 2016.

Professor Dr. Luciano Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção

Professora Drª. Dinah dos Santos Tinôco

Membro Titular

Professor Dr. Luciano Menezes Bezerra Sampaio

Membro Titular